
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Куладинское 
сельское поселение 

Сельский Совет 
депутатов

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Куладынын 
jypT ]еезези 

Депутаттардын jypT 
Соведи

СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
14.10.2019г. №11/3

О предоставлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и на 
основании статьи 35.1 Устава МО Куладинское сельское поселение сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:
1. Депутатам принять к сведению нормы вышеуказанного законодательства и 
своевременно предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя 
сельского Совета депутатов.

Глава Куладинского сельского поселения
t

С.К.Ионова



Раздел II. Муниципальное имущество МО Куладинское сельское поселение 
приватизация которого планируется в 2020 году.

2.1. Перечень объекта недвижимости, подлежащих приватизации в 2020 году

№

п/п

Наименование

объекта

Балансовая
стоимость

Оценочная

стоимость

Способ

приватизации
1 Автомобиль

ГАЗ 3105

Год выпуска
2007

255000 46000 Продажа 
через 
аукцион


